



EZP-240-65/2020/1069/20/JK

Warszawa, dnia 15 października 2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawa sprzętu serwerowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, sygn. postępowania: **EZP-240-65/2020**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Pytanie 1 Przełącznik Fibre Channel pkt. 4

Wykonawca po konsultacji z producentem uzyskał informację, że w specyfikacji wkrađł się błąd w opisie przełącznika FC w pkt 4.

W celu umożliwienia Wykonawca złożenia ważnej oferty prosimy o wykreślenie portu M_Port.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4 Załącznika nr 1.3 do SIWZ - Specyfikacja techniczna dla części 3 - PRZEŁĄCZNIKI FIBRE CHANNEL.

Pytanie 2:

Pytanie 1 Przełącznik Fibre Channel pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści przełącznik Fibre Channel, który posiada normy europejskie: EN 60950-1, EN 55024 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 22 Załącznika nr 1.3 do SIWZ - Specyfikacja techniczna dla części 3 - PRZEŁĄCZNIKI FIBRE CHANNEL.

Zamawiający informuje, iż nie dopuści przełącznika Fibre Channel, który nie spełni wymagań zawartych w pkt 22 Załącznika nr 1.3 do SIWZ.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Mariola Siwek
Z up. DYREKTORA PIG-PIB
Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020
z dnia 6 października 2020 r.